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LOTUS STONE HMS AUTOMATIC

Ref: 082

Grof3er HMS-Sicherheitskarabiner mit groBer Offnungsweite.
Hergestellt aus Aluminium mit Kreisprofil zur Verwendung
mit Halbmastwurf. Selbstverriegelnd. Ein Klassiker im Fixe-
Katalog. PACKAGING INFO Diese Verpackung besteht
vollstandig aus biologisch abbaubarem Material. Es besteht
komplett aus Kraftpapier. Die Basis der verwendeten
Farbstoffe ist pflanzlichen Ursprungs. All die Verpackungen
mussen also als Papier recycelt werden.

Informacion técnica:

Marke:
Country of origin:

Color:

Material:

Format:

Major axis strength:
Minor axis strength:
Width:

Gate Opening:

Open Gate Strenght:

Locking system:

Configurator:

Size long:

Fixe
Taiwan

Body Dark Grey shinny, Gate
Si

Aluminium 7075
Without + Manual User
25kN

7kN

75mm

23mm

7kN

Automatic Gate locking, key
lock

No

TT3mm
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